Vir Mayne

Multi de Viris maynis nihil dicere quam pauc' maluerint  
Ego vero de Heijlio pauc' quam nihil, vel potius paucis  
Nihil. Ut per hoc, quod cum vobis sit, Tibi faltem atque  
alii animi probiam de tanto viro phira, eorum digna  
dicendi. Quidquid sit boni consule et vale.

R van Wesel libri

Mayne 12 octobr.

Aug. 37.

Omme den Heere  
Van Suijlechem

# EPITAPHIUM

Piste Orator! et  
Has cito parrulas  
Perlege lineas.  
Hic jacet HEINSIUS.

Is, DANIELE qui  
Natus ab HEINSIO,  
Non minus ac Pater  
Gratus Apollini,  
Pieridumque Amor,  
Temporis et Sui  
Delicium fuit.

Hisce quid amplus

CIDOC LXXXI

Aug. 37.

Est opus addere?  
Norit enim satis  
Gallia, Suecia,  
Belgarnia, et Itala,  
Quantis sic HEINSIOS;  
Cum ferè nil sit hoc  
Nomine clarus.

Perge Orator! et  
Sis memor, haec dia  
Quā praeit HEINSIOS  
Te quoque ad ultimum  
Pergere terminum.

Dire bene, et Dale.

Romanè.

EPIGRAPHIA

Monument  
i.e. Homer de Troja.